



Pachet produse alimentare

I.D.: 42883467

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.299,89 RON - 2.299,89 RON

Descriere: patrunjel 2.12x11.45 = 24,28 lei; verdeturi 12 buc x 1.32 = 15.85 lei; carne tocata 13.57 kg x 14 = 190,02 lei; cotlet fara os 2.78 kg x 21.05 = 58,51 lei; kaizer presat 2.49 kg x 29,51 = 73,47 lei; muschi file 3.31 kg x 28,63 = 94,75 lei; piept pui congelat 3.87 kg x 20.26 = 78,50 lei; pulpa porc 6.32 kg x 16.65 = 105,21 lei; pulpe curcan superioare 10,08 kg x 18.06 = 182 lei; pulpe pui dezosate 4.36 kg x 12,77 = 55,71 lei; spata porc 4.27 kg x 15.76 = 67.31 lei; spata porc 13.59 kg x 16.47 = 223,83 lei; sunca pick 0.97 kg x 23.69 = 23.03 lei; sunca praga 0.61 kg x 22,27 = 13.59 lei
